
７月　行事予定
求人訪問・求人票受理開始

ベネッセ総合学力テスト（２年）　公務員模試
総合学力記述模試（３年）　３年一般常識テスト＋作文模試

　　　全商ビジネス文書実務検定 ①～③５０分授業　体育祭結団式・選手登録
　　　第１回実用英検（二次）
身だしなみ再指導（〆切） 表彰伝達・壮行会・終業式　家庭クラブ活動

（8:50～　SHR）
ボートレース大会 SUT（～26）　就職指導（～26日）

ボートレース大会（予備日）①

ボートレース大会（予備日）② 吹奏楽部コンサート（岩松公民館　13:00～）
主権者・消費者教育（１年）

夏休みキッズ探検隊来校
インターハイ（相撲　高知　～２８日）

愛媛県農山漁村生活研究協議会来校（５・６限）

人権デー

スポーツデー（雨天実施） 体験入学

４５分授業

交通安全登校指導

6

「海の日」

1

2

3

4

5

金

㊏

㊐

月

火

20 水

17 ㊐

7

8

9

10

11 月

火

水13

14

12

木

金

㊏

㊐

水

木

18 ㊊

19 火

21 木

22 金

23 ㊏

24 ㊐

25 月

26 火

27 水

人材養成講座（３年9:00～）
進路ガイダンス（３年10:00～16:00）

31 ㊐

16 ㊏

金15

28 木

29 金

30 ㊏


