## 7月 行事予定

1	金	求人訪問・求人票受理開始	17		
2	<b>±</b>	ベネッセ総合学力テスト(2年) 公務員模試 総合学力記述模試(3年) 3年-般常識テスト+作文模試	18	角	「海の日」
3		<ul><li>▼ 全商ビジネス文書実務検定</li><li>第1回実用英検(二次)</li></ul>	19	火	①~③50分授業 体育祭結団式・選手登録
4	月	身だしなみ再指導(〆切)	20	水	表彰伝達・壮行会・終業式 家庭クラブ活動 (8:50~ SHR)
5	火	ボートレース大会	21	木	SUT(~26) 就職指導(~26日)
6	水	ボートレース大会(予備日)①	22	金	
7	木		23	$\oplus$	
8	金	ボートレース大会(予備日)② 主権者・消費者教育(1年)	24		吹奏楽部コンサート(岩松公民館 13:00~)
9	$\oplus$		25	月	人材養成講座(3年9:00~) 進路ガイダンス(3年10:00~16:00)
10			26	火	夏休みキッズ探検隊来校 インターハイ(相撲 高知 ~28日)
11	月	愛媛県農山漁村生活研究協議会来校(5・6限)	27	水	
12	火	人権デー	28	木	
13	水	スポーツデー(雨天実施)	29	金	体験入学
14	木	45分授業	30	$\oplus$	
15	金	交通安全登校指導	31		
16	$\bigcirc$				